Apèndix documental

1

1380, 3 de maig, a Cardona

Fra Salvador Forment, monjo i sagristà de Sant Pere de Casserres, de l'orde cluniacenc, bisbat de Vic, com a procurador de fra Guillem de Vila, infermer i sotsprior del mateix monestir, i dels altres germans de la comunitat amb carta de procura feta i signada a la casa capitular amb data del 2 d'octubre de 1379 a mans de Nicolau Mateu, prevere i notari públic de Vic, i amb el consens de Guillem de Parra, beneficiat de Vic i procurador del prior fra Bernat de Terreny, doctor en drets, signa àpoca a favor de Bernat de Duàrria per l'import de 200 s. b. que corresponen als drets que el monestir té sobre la sal de Cardona en compliment de l'acord pactat entre ambdós.

Original: BC, Batllia de Cardona, Bat Car 82/2, s. f.

Frater Salvator Forment, monachus et sacrista monasterii Sancti Petri Castrisserensis, ordinis cluniacensis, Vicensis diocesis, procurator venerabili fratribus Guillelmi de Villa, infermarii et sub prioris, fratribus Petri Cesar, fratribus Iacobi Pontey, fratribus Anthonii de Podio, fratribus Petri Saturnini, monachorum conventionalium dicti monasterii, de consilio et voluntate expressi venerabili Guillelmi de Parra, beneficiati Vicensis, procuratoris generalis honorabilis et religiosi viri domini fratribus Bernardi Terreni, decretorum possessoris egregii prioris dicti monasterii, ut michi notario infrascripto constat per publicum instrumentum profectionis confectum in domo capitulorum dicti monasterii Castrisserensis secunda die mensis octobris anno a Nativitate Domini M° CCC° LXX° nono, et clausum per Nicholaum Mathei, presbiterii, notarium publicum Vicensis auctoritate domini Vicensis episcopi, confiteor et in veritate recognoscho vobis Bernardo de Duarria quod de mandato vobis de verbotenus facto per domini comitis solvistis et tradidistis michi illos ducentos solidos Barchinone terni in et pro quibus ego et vobis facimus pactum et compositionem et avinentiam de omnibus et singulis iuribus que dictum monasterium et ego eius nomine recipit et recipio et recipere consuevit et consuevi anno quolibet in dicto sali. Quarum renuncio et cetera. In cuius et cetera. Bernardus de Navel, presbiter, et Francischus Quadros, canonicus monasterii Sancti Vicentii Cardone.

Bernardi Terreni, decretorum possessoris egregii prioris dicti monasterii, ut michi notario infrascripto constat per publicum instrumentum profectionis confectum in domo capitulorum dicti monasterii Castrisserensis secunda die mensis octobris anno a Nativitate Domini M° CCC° LXX° nono, et clausum per Nicholaum Mathei, presbiterii, notarium publicum Vicensis auctoritate domini Vicensis episcopi, confiteor et in veritate recognoscho vobis Bernardo de Duarria quod de mandato vobis de verbotenus facto per domini comitis solvistis et tradidistis michi illos ducentos solidos Barchinone terni in et pro quibus ego et vobis facimus pactum et compositionem et avinentiam de omnibus et singulis iuribus que dictum monasterium et ego eius nomine recipit et recipio et recipere consuevit et consuevi anno quolibet in dicto sali. Quarum renuncio et cetera. In cuius et cetera. Bernardus de Navel, presbiter, et Francischus Quadros, canonicus monasterii Sancti Vicentii Cardone.